

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

**РЕШЕНИЕ**  
от 28.04.2021 № 3/24

**О внесении изменений в решение Совета депутатов  
Одинцовского городского округа Московской области  
от 25.11.2020 № 2/20 «О бюджете Одинцовского городского округа  
Московской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»**

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области

**РЕШИЛ:**

1. Бюджет Одинцовского городского округа Московской области на 2021 год по доходам увеличить на 1 474 808,39660 тыс. руб., по расходам увеличить на 1 765 125,51968 тыс. руб.

2. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 25.11.2020 № 2/20 «О бюджете Одинцовского городского округа Московской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» в редакции от 09.03.2021 №1/22 (далее - решение Совета депутатов Одинцовского городского округа) следующие изменения:

2.1. В пункте 1:

цифры «22 487 587,02644» заменить цифрами «23 962 395,42304»;

цифры «10 705 751,28350» заменить цифрами «12 073 167,43387»;

цифры «24 654 129,69706» заменить цифрами «26 419 255,21674»;

цифры «2 166 542,67062» заменить цифрами «2 456 859,79370»;

цифры «907 000,00000» заменить цифрами «1 180 000,00000»;

цифры «1 259 542,67062» заменить цифрами «1 276 859,79370».

2.2. В подпункте а) пункта 2:

цифры «25 414 082,54475» заменить цифрами «26 593 035,95158»;

цифры «13 045 668,14175» заменить цифрами «14 224 621,54858»;

цифры «25 898 093,30300» заменить цифрами «25 918 204,58538»;

цифры «12 884 134,90000» заменить цифрами «12 904 246,18238».

2.3. В подпункте б) пункта 2:

цифры «25 864 082,54475» заменить цифрами «27 550 035,95158»;

цифры «321 361,26593» заменить цифрами «333 770,93593»;

цифры «26 037 093,30300» заменить цифрами «26 437 204,58538»;

цифры «657 669,86932» заменить цифрами «677 084,83932».

2.4. В подпункте в) пункта 2:

цифры «450 000,00000» заменить цифрами «957 000,00000»;

цифры «139 000,00000» заменить цифрами «519 000,00000».

2.5. Пункт 8 исключить.

2.6. В пункте 10:

цифры «43 638,25000» заменить цифрами «47 652,07000»;

цифры «27 273,89000» заменить цифрами «29 782,54000».

2.7. В пункте 13:

цифры «1 836 619,39957» заменить цифрами «3 004 141,16957».

2.8. В пункте 14:

цифры «400 000,00000» заменить цифрами «186 516,41538».

2.9. В пункте 15:

цифры «2 394 000,00000» заменить цифрами «2 667 000,00000»;

цифры «2 844 000,00000» заменить цифрами «3 624 000,00000»;

цифры «2 983 000,00000» заменить цифрами «4 143 000,00000».

2.10. В пункте 16:

цифры «2 000 000,00000» заменить цифрами «2 273 000,00000»;

цифры «450 000,00000» заменить цифрами «1 277 000,00000»;

цифры «533 000,00000» заменить цифрами «1 309 000,00000».

2.11. В пункте 17:

цифры «227 000,00000» заменить цифрами «127 000,00000».

3. Внести изменения в приложения №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 к решению Совета депутатов Одинцовского городского округа от 25.11.2020 № 2/20, изложив их в редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 соответственно к настоящему решению.

4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов  
Одинцовского городского округа

Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского городского округа

А.Р. Иванов